
ZARZĄDZENIE NR 60/2020 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 15 października 2020 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia polityki zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim 
w Szprotawie 

Na podstawie art. 68 ust. 2 pkt 7 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), Burmistrz Szprotawy, zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 63/2016 Burmistrza Szprotawy z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
polityki zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Szprotawie, § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Kierownicy komórek organizacyjnych przekazują kierownikowi jednostki w terminie do 30 stycznia 
każdego roku informacje o rezultatach prowadzonego monitoringu ryzyka, występującego 
w nadzorowanym przez siebie obszarze działań na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 
Zarządzenia”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Burmistrza Szprotawy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

Id: D6973B2B-27C9-46C4-951F-95325FFCD189. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia polityki zarządzania ryzykiem
w Urzędzie Miejskim w Szprotawie

Podjęcie niniejszego zarządzenia ma na celu zapewnienie przygotowania przez kierownictwo urzędu
pełnych informacji o rezultatach prowadzonego monitoringu ryzyka za dany rok kalendarzowy. Z uwagi na
fakt , iż realizacja zadań objętych rejestrem ryzyka kończy się z upływem danego roku kalendarzowego brak
jest możliwości przygotowania kompletnych informacji z ich monitoringu w terminie do 30 listopada.
W związku z tym wskazana jest zmiana tego terminu wykraczająca poza termin danego roku kalendarzowy
tj. do 30 stycznia każdego roku.

Nadmienia się, że powyższa zmiana została pozytywnie zaopiniowania przez Zespół ds. Kontroli
Zarządczej na posiedzeniu w dniu 05.10.2020 r. Ponadto nie wpływa ona na dochody i wydatki gminy. Nie
wymaga również zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania ani ponoszenia innych
dodatkowych wydatków na funkcjonowanie urzędu.

Sporządziła :
Barbara Wierzbicka
Szprotawa, dnia 2020-10-15

Id: D6973B2B-27C9-46C4-951F-95325FFCD189. Podpisany Strona 1




